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Editörden

 Türkiye Araştırmaları Dergisi’nin değerli okuyucuları,
 Dergimizin ilk sayısı ile huzurlarınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Türkiye Araştırmaları Dergisi, sosyal bilimler alanında akademik nitelikli 
çalışmaların yayımlanmasına olanak sağlamak ve bu yönde alanyazına katkı-
da bulunmak üzere yola çıkmıştır. Daha önce yayımlanmamış ya da herhangi 
bir yayın organında değerlendirme sürecinde olmayan, her bir yazar tarafından 
içeriği ve gönderimi onaylanmış alanda boşluk doldurabilecek makaleleri, 
akademik metin çevirilerini, benzer nitelikli metin aktarmalarını, editöre mekt-
up ve tanıtma yazılarını yayımlamayı hedeflemektedir. Sosyal bilimler alanında 
yayınladığı makalelerle literatüre katkı sağlamayı amaçlayan dergimizin Yaz/
Haziran ve Kış/Aralık olmak üzere yılda iki sayı yayınlanması ve kısa sürede 
ulusal ve uluslararası indekslerde taranması öngörülmektedir.
 İlk sayımızda alanında uzman bilim insanları tarafından kaleme alınan 
sosyal bilimlerin farklı alanlarında, literatüre katkı sağlayan 5 makaleyi sizlerle 
buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Doç. Dr. Murat Hanilçe ve Bilim Uzmanı 
Sinan Çakmak “Osmanlı Kent Yönetiminin Modernleşmesi Sürecinde Muhtar-
lık Seçimleri” başlıklı makalesinde Türk demokrasi tarihine katkı sağlayacak 
nitelikte muhtarlık seçimlerinin tarihi serüvenini arşiv belgeleri ışığında değer-
lendirmişlerdir. Bilim Uzmanı Ahmet Güleç ve Doç. Dr. İsa Kalaycı “Demokrat 
Parti Dönemi’nde Hatay’da Sosyo-Ekonomik Hayat” başlıklı makalesinde 
Hatay’ın Demokrat Parti dönemindeki sosyo-ekonomik durumunu arşiv belge-
leri ve dönemin gazeteleri ışığında değerlendirmişlerdir. Doç. Dr. Recep Batu 
Günör “Türk Düşüncesinde Ahlak ve Ahlak Felsefesi Çalışmaları: Hilmi Ziya 
Ülken Örneği” başlıklı makalesinde Hilmi Ziya Ülken örneğinden hareketle 
Türk düşüncesinde ahlak ve ahlak felsefesini değerlendirmiştir. Doç. Dr. İlhan 
Karaca “Hayvandışılaştırma: Sokak Köpekleri Sorunu Üzerinden Bir Postmod-
ern Mevzi Kazanma Stratejisi” başlıklı makalesinde örnek olaylar üzerinden 
sokak köpekleri sorununa farklı bir bakış açısı kazandırmıştır. Dr. Doğan Kaya 
ise “Günümüz Toplumunda Sosyal Meseleler ve Köroğlu’na Şikâyet Şiirleri” 
sosyal meseleleri konu edinen Köroğlu şiirlerini incelemiştir.
 İlk sayımıza katkı sağlayan kıymetli yazarlarımıza teşekkür borçluyuz. 
Değerli yazarlarımızın makaleleri ile dergimize değer kattılar. Kıymetli 
yazarlarımıza, ilk sayımıza sundukları katkılar için minnettarız. Bu makaleleri 
titiz bir şekilde inceleme nezaketini gösteren hakemlerimize de teşekkür ederiz. 
Değerli katkılarını esirgemeyen editörlerimize ve bilim kurulu üyelerimize de 
müteşekkiriz. Dergimizin Türk akademisine hayırlı olmasını diliyoruz.

Dr. Öğr. Üyesi Taner LÜLECİ
Baş Editör
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